اما در این وبسایت تمامی سازمان های موافق با دولت و سازمان هایی
که دولت بودجه آن ها را تامین می کند به عنوان سازمان های غیر دولتی لیست شده اند:
http://www.ihrc.ir/Links.aspx?Group=6&Title=

accessed 11 Jan-] 29-20داخلی-20ایران-20-2۸غیر-20دولتی -نهادهای
[uary 2016

این سازمان در فروردین 1۳94 به عنوان موسسه حقوق بشر ملی ایران بر اساس اصول
پاریس بنیانگذاری شد:

http://www.yaserziaee.blogfa.com/post-183.aspx [accessed 11 January
2016]

متن فتوای آیت الله خمینی در مورد اجازه عمل تطبیق جنسیت.

لطفا مراجعه کنید به »ایران قصد دارد جداسازی جنسیتی را در کتاب های درسی
اعمال کند«:

http://www.rferl.org/content/iran_gender_segregation_school_text-
books/24455032.html [accessed October 22, 2015].

257. دیدبان حقوق بشر منتشر کرد: »ایران: اطمینان حاصل شود که همگان از حق
برابر در دسترسی به تحصیلات عالیه برخوردار هستند«، 1 مهر 1۳91:

https://www.hrw.org/news/2012/09/22/iran-ensure-equal-access-high-
er-education [accessed February 22, 2016].

25۸. موری، ال. »جداسازی جنسیتی ناقض حقوق زنان در ایران است«، 12 شهریور
:1۳92

http://www.iranhumanrights.org/2014/09/gender-segregation/ [accessed
October 26, 2015].

259. دیدبان حقوق بشر منتشر کرد، »ایران: لغو ممنوعیت حضور بانوان در مسابقات
والیبال«، 7 آبان 1۳94:

https://www.hrw.org/news/2015/10/29/iran-end-ban-women-volleyball-
matches [accessed February 22, 2016].

که دختران و پسران ترنس در مدارس مورد خشونت جسمی
و تعرض جنسی قرار بگیرند.

سونیا، دختر ترنس 2۸ ساله از تهران، درباره خاطرات خودش

به عنوان یک دختر ترنس با ما صحبت کرد.